



AYDINLIK

> GÜNDEM

28 EYLÜL 2018 09:04

Feto'yu ABD'de ziyaret eden AKP'li Demirkıran başkan yardımcısı oldu

AKP'den bir heyet 2012'de Fetullah Gülen'i Amerika'daki çiftliğinde ziyaret etmişti. O heyette 12 AKP milletvekili vardı. 5'i AKP'den tekrar vekil seçildi. Biri müdür yapıldı. Biri FETÖ'den aranıyordu. Siirt eski Milletvekili Demirkıran, AKP Dış İlişkiler Başkan Yardımcılığı'na getirildi...



A+ A-

Sözcü'den Veli Toprak'ın haberine göre 15 Temmuz 2016'da yaşanan hain darbe girişiminin ardından Fetullahçı Terör Örgütü'ne karşı mücadele her alanda sürüyor. Ancak yapılan bazı atamalar ise kafaları karıştırmaya devam ediyor. Neden mi? Çünkü, 2012 yılında ABD'ye giderek FETÖ elebaşı Fetullah Gülen ile görüşen, beraber ikindi namazı kılan ve hatıra fotoğrafı çektiren 12 milletvekilinden biri daha parti yönetimine getirildi. Mustafa Hamarat'ın (Ordu eski Milletvekili) Genel Sekreter Yardımcısı olmasından sonra Siirt eski Milletvekili Afif Demirkıran da Dış İlişkiler Başkan Yardımcılığı'na yeniden atandı. Demirkıran'la birlikte bu göreve

Meryem Göka, Sena Nur Çelik, Emre Ete, Mehmet Ceylan, Zafer Sırakaya ve Burhan Kayatürk getirildi. Dış İlişkiler Başkanı Cevdet Yılmaz, yardımcılarının genel başkanın onayıyla belirlendiğine dikkat çekti.

5'İ MİLLETVEKİLİ SEÇİLDİ

Pensilvanya gezisine katılan ve o tarihte milletvekili olan 12 isimden 5'i (İlknur İnceöz, Osman Ören, İsmail Tamer, Vedat Demiröz ve Bayram Özçelik) yeniden milletvekili seçildi. Kayseri eski Milletvekili Ahmet Öksüzkaya, FETÖ firarisi olarak kaçak durumda. Giresun eski Milletvekili Adem Tatlı ise Tarım Bakanlığı'na bağlı Tareks'e genel müdür oldu. AKP Grup Müdür Yardımcısı Mustafa Özkan da aynı görevine devam ediyor. 2012'deki Pensilvanya ziyareti, dersane ve MİT krizi sonrası gerçekleşmişti. AKP'li milletvekilleri, Boston şehrinde Gülen cemaati tarafından organize edilen Kültür Günleri programına katılmış, daha sonra da Pensilvanya'ya geçip Gülen'i ziyaret etmişti.



İLGİLİ İÇERİKLER



Afyonkarahisar'da 11 yıl 3 ay hapis cezasıyla aranan hükümlü yakalandı



Ağrı Dağı Kış Tırmanışı, 6 Mart Pazar günü başlayacak



TCDD Taşımacılık AŞ, trenlerde HES kodu sorgulamasının kaldırıldığını duyurdu



Benzin ve motorinde fiyat artışı

Aydınlık

Emek - Namus - Vatan



İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder

GOREV

GOREV
HOLDING

2008 Devletiçinde Yatırım
KAYNAK YAYINLARI

USMER

ULUSAL

ULUSAL
RADYO

BİLİM ve
UTOPYA TEORİ

Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: **Bilgin Pro**